

SOCIETE INTERDIS SNC / ROSINSKI SBIR / Pain azyne Carrefour 400 grs			
Version : 7	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 30/11/2017 16:32	Aperçu créé le : 15/09/2021 16:02
Table des matières			

D : Liste des Allergènes	2
I : Etiquetage	3
I.1 : Pain azyne Carrefour	3
L : Produits Finis	7
L.1 : Pain azyne Carrefour 400 grs	7

SOCIETE INTERDIS SNC / ROSINSKI SBIR / Pain azyne Carrefour 400 grs			
Version : 7	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 30/11/2017 16:32	Aperçu créé le : 15/09/2021 16:02
D : Liste des Allergènes			

Liste des Allergènes identifiés dans la recette :Recette			
Allergènes	Déclaration	Dans	étiquetage
Blé ou hybrides et produits à base de ces céréales	Présent	Farine de Blé (Présent)	

La valeur de la colonne « Déclaration » est reprise de l'onglet « Allergènes » de la MP

Commentaire(s) - Ingrédients particuliers : Commentaire de l'onglet ingrédients particuliers du dossier produit avant migration :
Présence de Gluten

SOCIETE INTERDIS SNC / ROSINSKI SBIR / Pain azyme Carrefour 400 grs			
Version : 7	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 30/11/2017 16:32	Aperçu créé le : 15/09/2021 16:02
I : Etiquetage		I.1 : Pain azyme Carrefour	

Fiche Technique Etiquetage de Pain azyme Carrefour			
Section :	Pain azyme Carrefour		
Conditionnement concerné :	Pain azyme Carrefour		
Dénomination commerciale :	Pain azyme Carrefour		
Dénomination légale :	Pain azyme		
Fabriqué en :	N/R		
Ingrédients :	Farine de Blé, Eau		
conditionné sous atmosphère protectrice :	Non		
Poids variable :	N/R		
Poids net :	400 g		
Poids net égoutté :			
Contenance :	Volume net :		
Titre alcoométrique volumique :			
e métrologique :	Oui	application à :	Poids net UVC
Formulation exacte du E- métrologique sur l'emballage :	400 g e		
Consigne de tri			
Point Vert (logo eco- emballage en France) :	Oui		
Logo "ne pas jeter sur la voie publique" :	N/R		
Signalétique Triman :	Oui		
Signalétique Eco- Emballage :	N/R		
Commentaires consigne de tri :	Logo		
DLC ou DLUO / DDM			
Non applicable :	Non		
Localisation :	FOND DE L'ETUI		
Formule légale :	A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT LE		
Expression :	JJ/MM/AA		
La date de péremption est-elle imprimée sur chaque emballage individuel ? :	N/R		
Numéro de lot			
Localisation :	FOND DE L'ETUI		
Expression :	JOUR / SEMAINE / AA (014014)		
Autres mentions obligatoires :	Sans sel Nutrition : Valeur énergétique moyenne pour 100 g : 1620 kj 382 kcal Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Proteines 11 g, Glucides 78 g (dont sucre 2.9 g) , Lipides 1.5 g (dont acides gras saturés 0.3 g) , Fibres alimentaires 5.8 g , Sodium 0.004 g (soit 0.03g de sel)		
Code(s) Emballeur(s) / localisation :	Fabriqué en France par EMB 93050 D 43515 pour Interdis		
Conseils de conservation :			
Avant ouverture :	A consommer de préférence avant le : voir la date indiquée sur le dessous de l'emballage		
Après ouverture :	Conserver votre pain azyme dans un endroit sec, à l'abri de la chaleur.		
Conseil de préparation 1/1 :			
Conseils :	Pour redonner tout son croustillant à votre pain azyme, vous pouvez le réchauffer quelques secondes dans votre grille pain		

SOCIETE INTERDIS SNC / ROSINSKI SBIR / Pain azyne Carrefour 400 grs			
Version : 7	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 30/11/2017 16:32	Aperçu créé le : 15/09/2021 16:02
I : Etiquetage		I.1 : Pain azyne Carrefour	

Pièces jointes - Généralités			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
0678F20_I.pdf	Emballage finalisé = BAT	30/11/2017	Dominique Lallouette

Version : 7

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 30/11/2017 16:32

Aperçu créé le : 15/09/2021 16:02

I : Etiquetage

I.1 : Pain azyne Carrefour

Nutritionnel de Pain azyne Carrefour

Portion 1/2 : (100g)

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	1620	1620			Valeur
Energie (kcal)		N/R	382, 3	382			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	1, 5	1.5			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	0, 3	0.3			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	78	78			
Sucres (g)		N/R	2, 9	2.9			
Polyols (g)		N/R					Valeur
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					Valeur
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	5, 8	5.8			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	11	11			Valeur
Sel (g)		<	0, 01	0.01			Valeur
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Portion 2/2 : (33 g)

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	535	535	6	6	Valeur et AQR
Energie (kcal)		N/R	126	126	6	6	Valeur et AQR
Matières Grasses (g)		<	0, 495	<0, 5 g	1	1	Valeur et AQR
Acides gras saturés (g)		<	0, 099	0.099	1	1	Valeur et AQR
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R					
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R					

Version : 7

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 30/11/2017 16:32Aperçu créé le : 15/09/2021
16:02

I : Etiquetage

I.1 : Pain azyne Carrefour

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω -3 (g)		N/R					
Acide gras Ω -3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω -3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω -6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	26	26	9, 5	10	Valeur et AQR
Sucres (g)		<	1	1	1	1	Valeur et AQR
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	1, 9	1.9			Valeur
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	3, 6	3.6	6, 8	7	Valeur et AQR
Sel (g)		<	0, 01	0.01	1	1	Valeur et AQR
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Pièces jointes - Nutritionnel

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
TRAME TEXTE nut INCO V3-26072013.xls	Autres [CDC]	23/12/2014	Dominique Lallouette

Vitamines et minéraux Pain azyne Carrefour

Allégations nutritionnelles et fonctionnelles

SOCIETE INTERDIS SNC / ROSINSKI SBIR / Pain azyme Carrefour 400 grs			
Version : 7	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 30/11/2017 16:32	Aperçu créé le : 15/09/2021 16:02
L : Produits Finis		L.1 : Pain azyme Carrefour 400 grs	

Fiche Technique Produit fini de Pain azyme Carrefour 400 grs	
Section :	Pain azyme Carrefour 400 grs
Dénomination commerciale :	Pain azyme Carrefour 400 grs

Pièces jointes - Identification			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
IMG_1372.jpg	Photo produit conditionné	28/11/2017	Dominique Lallouette
0678F20_I.pdf	Photo produit conditionné	28/11/2017	Dominique Lallouette
IMG_0580.jpg	Photo produit nu	23/03/2015	Dominique Lallouette

Conservation de Pain azyme Carrefour 400 grs				
Définition du lot :		Lot égal à 1 livraison de farine		
Conservation:				
		A compter de	Inclus/Exclu	Précisions
Durée de vie technique :	24 Mois	Fabrication		
DLC ou DLUO / DDM :	18 Mois	Fabrication		DLUO
Durée de vie après ouverture :	N/A			
Conditions de conservation :				
Température ambiante? : Oui				
Hygrométrie ambiante? : Oui				
A conserver de préférence dans un endroit frais et sec ? : Oui				
A conserver de préférence à l'abri de la lumière ? : N/R				

Caractéristiques physico-chimiques de Pain azyme Carrefour 400 grs

Caractéristique : Proteines
Caractéristique applicable : A la fabrication

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
8, 6 g	8, 75 g <	9 g	< 9, 25 g	9, 4 g

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
			La valeur du champ « Non conforme si >= a (ou défaut) » avant migration est 9.45 La valeur du champ « Non conforme si <= a (ou défaut) » avant migration est 8.55

Caractéristique : Lipides
Caractéristique applicable : A la fabrication

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
1, 427 g	1, 43 g <	1, 5 g	< 1, 57 g	1, 573 g

Version : 7

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 30/11/2017 16:32

Aperçu créé le : 15/09/2021 16:02

L : Produits Finis

L.1 : Pain azyne Carrefour 400 grs

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
			La valeur du champ « Non conforme si $\geq a$ (ou défaut) » avant migration est 1.575 La valeur du champ « Non conforme si $\leq a$ (ou défaut) » avant migration est 1.425

Caractéristique : GlucidesCaractéristique applicable : **A la fabrication**

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
74, 2 g	75 g <	78 g	< 81 g	81, 8 g

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
			La valeur du champ « Non conforme si $\geq a$ (ou défaut) » avant migration est 81.9 La valeur du champ « Non conforme si $\leq a$ (ou défaut) » avant migration est 74.1

Caractéristique : SodiumCaractéristique applicable : **A la fabrication**

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
		0, 004 g	< 0, 005 g	0, 005 g

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
			La valeur du champ « Non conforme si $\geq a$ (ou défaut) » avant migration est 0.005

Caractéristique : PoidsCaractéristique applicable : **A la fabrication**Méthode : **Balances**

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
388 Grammes	396 Grammes	400 Grammes	410 Grammes	418 Grammes

SOCIÉTÉ INTERDIS SNC / ROSINSKI SBIR / Pain azyne Carrefour 400 grs			
Version : 7	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 30/11/2017 16:32	Aperçu créé le : 15/09/2021 16:02
L : Produits Finis		L.1 : Pain azyne Carrefour 400 grs	

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
			La valeur du champ « Non conforme si >= a (ou défaut) » avant migration est 418 La valeur du champ « Non conforme si <= a (ou défaut) » avant migration est 388

Caractéristiques organoleptiques de Pain azyne Carrefour 400 grs	
Type : Aspect Caractéristique applicable : A la fabrication Précision : Aspect conforme à la norme standard Cible : Non brûlé, Non cassée, Cuite Tolérance : Aucune	
Type : Couleur Caractéristique applicable : A la fabrication Cible : Non brûlé mais doré Tolérance : Aucunes	
Type : Odeur Caractéristique applicable : A la fabrication Cible : Odeur de pain grillé Tolérance : Aucunes	

Caractéristiques microbiologiques de Pain azyne Carrefour 400 grs
Classification AFSSA (risque Listeria monocytogènes) : N/R

Pièces jointes - Caractéristiques			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Photo 002.jpg	Autres [CDC]	25/09/2014	Dominique Lallouette
Photo 001.jpg	Autres [CDC]	25/09/2014	Dominique Lallouette

Conservation d'échantillons de Pain azyne Carrefour 400 grs	
Conservation d'échantillon :	Oui
Taille :	2 paquets
Durée :	19 mois
Lieu :	Lieu de production
Conditions :	Conditions stockage normales